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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
ILMU KOMUNIKASI
2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Pengantar Ilmu Komunikasi Nama Kelas : K
Dosen Pengajar : Dr. Nani Nurani Muksin, S.Sos, M.Si

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 23010400137 RAFFA SHAFI ARDRA 16 1 13 81.25

2 23010400138 AHMAD FAHRI 16 14 87.5

3 23010400139 MUHAMMAD RAFIF NAUFAL 16 14 87.5

4 23010400140 NASYWA ANNAFISAH 16 3 11 68.75

5 23010400141 ERLANGGA SELEWANG 16 2 11 1 75

6 23010400142 JUDITHA TARY AULIANY 16 13 1 87.5

7 23010400143 SHAFIRA RIXAS FEBRIANA 16 12 1 1 87.5

8 23010400144 NASYWA DAMAYANTI 16 14 87.5

9 23010400145 SAYID AHMAD SAKHO 16 13 1 87.5

10 23010400146 RAHMA DAYANTI 16 14 87.5

11 23010400147 AMALIAH HASDA 16 14 87.5

12 23010400148 SYEID MUHAMMAD HAFIEZ EL HAQ 16 13 1 87.5

13 23010400149 SHEVA HAIKAL ACHMAD 16 13 1 87.5

14 23010400150 MUHAMMAD BAGAS KURNIAWAN 16 14 87.5

15 23010400151 ALMA ZAHRA TANJUNG 16 14 87.5

16 23010400152 ABDURRAHMAN ZAVIIER SALEH BALADRAF 16 14 87.5

17 23010400153 HIFDZAN HANIF ALGHIFARI 16 14 87.5

18 23010400154 MUHAMMAD SULTAN ALFARIZ 16 4 8 1 1 62.5

19 23010400155 MARSAN AL MUZAKI 16 14 87.5

20 23010400156 SYIFA AMELIA 16 14 87.5

21 23010400157 NAUFAL RIFQI YUSRON 16 14 87.5

22 23010400158 ENGGAR FEBRIANTO 16 14 87.5

23 23010400159 MUHAMMAD RIFQI FEBRIZAMEKA 16 13 1 87.5

24 23010400160 MUHAMMAD ALAIKA RIZKY 16 14 87.5

25 23010400161 NURUL FATHIYYAH 16 14 87.5

26 23010400162 ACHMAD RIVALDI 16 1 13 81.25

27 23010400163 ARVEL NASWAN HAFIZH 16 14 87.5

28 23010400164 SYIFA AULIA SAFINATUNNAJAH 16 14 87.5

29 23010400165 ANGGA SATRIA WINANGKU 16 14 87.5

30 23010400166 HANA AFNI REIHANA 16 14 87.5

31 23010400167 IPAH HOPIPAH 16 14 87.5

32 23010400168 MELIYA JAYANTI 16 14 87.5

33 23010400169 MUH. RIDWAN FACHRIBY 16 14 87.5

34 23010400170 RAFLI BILL KHUARIZMI NASRULLAH 16 14 87.5



Jakarta, 05 Februari 2024
Ketua Prodi Ilmu Komunikasi

Dr. Oktaviana Purnamasari, S.Sos, M.Si
NIP. 201024

35 23010400171 AN-NISA SHAFA DIESTY 16 13 1 87.5

36 23010400172 AL FIKKRI ZAKKY RAMADHAN 16 14 87.5

37 23010400173 HAIKAL MUCHTAR 16 14 87.5

38 23010400174 MUHAMMAD THORIQ ILYAS 16 14 87.5

39 23010400175 RYAN FEBIANTO 16 1 11 1 1 81.25

40 23010400176 PUTRI ATASIA FANISA 16 14 87.5

41 23010400177 AGNIA MUMTAZA 16 14 87.5

42 23010400178 CLACHIEKA WILOVIA DEFARENSHA 16 14 87.5

43 23010400179 SABILAL MUKTADIN 16 14 87.5

44 23010400180 ZANI BAYAN AZ ZAHRA 16 14 87.5

45 23010400181 MUHAMMAD FAQIH 16 14 87.5

46 23010400228 ALIA NURI YANTO 16 14 87.5

47 23010400229 NYIMAS AULIA ZALMA 16 14 87.5
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KOMUNIKASI
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Pengantar Ilmu Komunikasi Nama Kelas : K
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : WP01041301 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 23010400137 RAFFA SHAFI ARDRA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
2 23010400138 AHMAD FAHRI 80.00 81.00 80.00 80.30 A- ✔  

3 23010400139
MUHAMMAD RAFIF
NAUFAL 81.00 82.00 81.00 81.30 A- ✔

 

4 23010400140 NASYWA ANNAFISAH  
5 23010400141 ERLANGGA SELEWANG 80.00 80.00 85.00 82.00 A- ✔  
6 23010400142 JUDITHA TARY AULIANY 86.00 85.00 85.00 85.30 A ✔  

7 23010400143
SHAFIRA RIXAS
FEBRIANA 82.00 83.00 82.00 82.30 A- ✔

 

8 23010400144 NASYWA DAMAYANTI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
9 23010400145 SAYID AHMAD SAKHO 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

10 23010400146 RAHMA DAYANTI 80.00 82.00 80.00 80.60 A- ✔  
11 23010400147 AMALIAH HASDA 86.00 85.00 90.00 87.30 A ✔  

12 23010400148 SYEID MUHAMMAD
HAFIEZ EL HAQ

85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

13 23010400149 SHEVA HAIKAL ACHMAD 85.00 86.00 85.00 85.30 A ✔  

14 23010400150
MUHAMMAD BAGAS
KURNIAWAN 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔

 

15 23010400151 ALMA ZAHRA TANJUNG 86.00 85.00 86.00 85.70 A ✔  

16 23010400152 ABDURRAHMAN ZAVIIER
SALEH BALADRAF

80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

17 23010400153
HIFDZAN HANIF
ALGHIFARI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔

 

18 23010400154
MUHAMMAD SULTAN
ALFARIZ

 

19 23010400155 MARSAN AL MUZAKI 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
20 23010400156 SYIFA AMELIA 82.00 80.00 80.00 80.60 A- ✔  
21 23010400157 NAUFAL RIFQI YUSRON 85.00 85.00 88.00 86.20 A ✔  
22 23010400158 ENGGAR FEBRIANTO 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

23 23010400159
MUHAMMAD RIFQI
FEBRIZAMEKA 85.00 86.00 85.00 85.30 A ✔

 

24 23010400160
MUHAMMAD ALAIKA
RIZKY

80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔
 

25 23010400161 NURUL FATHIYYAH 82.00 80.00 80.00 80.60 A- ✔  
26 23010400162 ACHMAD RIVALDI 85.00 85.00 86.00 85.40 A ✔  
27 23010400163 ARVEL NASWAN HAFIZH 80.00 82.00 82.00 81.40 A- ✔  

28 23010400164
SYIFA AULIA
SAFINATUNNAJAH 83.00 80.00 82.00 81.70 A- ✔

 

29 23010400165
ANGGA SATRIA
WINANGKU

85.00 85.00 90.00 87.00 A ✔
 

30 23010400166 HANA AFNI REIHANA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KOMUNIKASI
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Pengantar Ilmu Komunikasi Nama Kelas : K
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : WP01041301 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 23010400167 IPAH HOPIPAH 82.00 80.00 82.00 81.40 A- ✔  
32 23010400168 MELIYA JAYANTI 83.00 82.00 82.00 82.30 A- ✔  

33 23010400169
MUH. RIDWAN
FACHRIBY 81.00 80.00 80.00 80.30 A- ✔

 

34 23010400170 RAFLI BILL KHUARIZMI
NASRULLAH

80.00 81.00 80.00 80.30 A- ✔  

35 23010400171 AN-NISA SHAFA DIESTY 86.00 85.00 86.00 85.70 A ✔  

36 23010400172
AL FIKKRI ZAKKY
RAMADHAN 85.00 85.00 88.00 86.20 A ✔

 

37 23010400173 HAIKAL MUCHTAR 80.00 82.00 80.00 80.60 A- ✔  

38 23010400174
MUHAMMAD THORIQ
ILYAS

83.00 82.00 82.00 82.30 A- ✔
 

39 23010400175 RYAN FEBIANTO  
40 23010400176 PUTRI ATASIA FANISA 86.00 86.00 88.00 86.80 A ✔  
41 23010400177 AGNIA MUMTAZA 83.00 82.00 82.00 82.30 A- ✔  

42 23010400178
CLACHIEKA WILOVIA
DEFARENSHA 85.00 85.00 86.00 85.40 A ✔

 

43 23010400179 SABILAL MUKTADIN 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

44 23010400180 ZANI BAYAN AZ ZAHRA 90.00 89.00 92.00 90.50 A ✔  
45 23010400181 MUHAMMAD FAQIH 85.00 86.00 85.00 85.30 A ✔  
46 23010400228 ALIA NURI YANTO 82.00 83.00 82.00 82.30 A- ✔  
47 23010400229 NYIMAS AULIA ZALMA 100.00 86.00 88.00 91.00 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 77.96 77.57 78.09 77.89 3.59
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Minggu, 11 Februari 2024 oleh 0306106702
Tanggal Cetak : Selasa, 13 Februari 2024, 16:03:37

Paraf Dosen :

Dr. Nani Nurani Muksin, S.Sos, M.Si
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S1 - Ilmu Komunikasi
Periode

2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah
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Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Selasa, 26
Sep 2023

13:00 - 15:25

Ruang lingkup Ilmu K
omunikasi

Ruang lingkup Ilmu K
omunikasi

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

FISIP303 47 100.00 

2 Selasa, 3 Okt
2023

13:00 - 15:25

Sejarah perkemban
gan Ilmu Komunikasi

Sejarah Perkemban
gan Ilmu Komunikasi

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

FISIP303 47 100.00 

3 Selasa, 10
Okt 2023

13:00 - 15:25

Fungsi, karakteristik
dan prinsip-prinsip il
mu komunikasi

Fungsi, karakteristik
dan prinsip-prinsip il
mu komunikasi

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

FISIP303 47 100.00 

4 Selasa, 17
Okt 2023

13:00 - 15:25

Proses komunikasi

Proses Komunikasi

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

FISIP303 47 100.00 

5 Selasa, 24
Okt 2023

13:00 - 15:25

Model komunikasi

Model komunikasi

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

FISIP303 45 95.74 

6 Selasa, 31
Okt 2023

13:00 - 15:25

Komunikasi verbal d
an nonverbal

Komunikasi verbal d
an nonverbal

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

FISIP303 47 100.00 

7 Selasa, 7
Nov 2023

13:00 - 15:25

Komunikasi antarpri
badi

Komunikasi antarpri
badi

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

FISIP303 47 100.00 

8 Selasa, 14
Nov 2023

13:00 - 15:25

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

FISIP303 47 100.00 

9 Selasa, 21
Nov 2023

13:00 - 15:25

Komunikasi organis
asi

Komunikasi Organis
asi

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

47 100.00 

10 Selasa, 28
Nov 2023

13:00 - 15:25

Komunikasi Massa

Komunikasi Massa

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

44 93.62 

11 Selasa, 5
Des 2023

13:00 - 15:25

Komunikasi siber

Komunikasi siber

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

FISIP303 47 100.00 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

12 Selasa, 12
Des 2023

13:00 - 15:25

Komunikasi efektif

Komunikasi efektif

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

45 95.74 

13 Selasa, 19
Des 2023

13:00 - 15:25

Strategi komunikasi

Strategi komunikasi

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

FISIP303 47 100.00 

14 Kamis, 11 Jan
2024

15:30 - 18:00

Aplikasi konsep-kon
sep dan teori komun
ikasi

Aplikasi konsep-kon
sep dan teori komun
ikasi

Dr. Nani Nurani M
uksin, S.Sos, M.Si

42 89.36 
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